quae continebantur iu ipsis pleno collegimus intelleclu. Nos au-

tem, celsitudinis regalis affectibus, quos in beneplacitum Domini

dirigi cupimus, annuentes, super contenus in literis supradiclis

favorabiles et affectuosas litteras, prout a nobis iustantius postu-

lasti, carissimo in Christo filio nostro Eduardo, illustri régi Angliae,

duximus dirigendas. Sane, princeps magnifiée, salutem tuam sin-

ceris affectibus diligentes, pênes magnitudinem regiam, per alias

nostras litteras, quas sincera chantas produxit in médium, duxi-

mus hactenus insisteudum, ut sacrum baptisma reciperes, teque

christianae fidei titulis insignires, ut in conspectu Piegïs altissimi,

qui virtutum omnium operator, coelestia simul et lerrena disponit,

1. Voir ci-dessus, p. 23G.

2. Reg. Vat. 46, c. 31, fol. 169 r°. — Langlois, n° 6722; Potthast, 23791. —
Texte d'après Wadding, Ann. Minor., t. V, p. 255; voir encore : Afin, eccl., ad
ann. 1291, n. 33: Hist. Tart. eccl., app.n 36, p. 99.
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gratus et acceptus occurreres, honor regiris incrémènta suscipe-

ret, et augeretur in populis gentium nomen tuum, tuque fama et

viribus eresceres, laudando christianorum consortio copulatus.

('.mu autem uoster hujusmodi circa te tuamque salutem aflectus

exuberet, teque ipsis fidei aggregari cultoribus cupiamus", magui-

tudinem tuam, sicut Lterum, sic attendus et instantius rogandam

duximus et hortandam, tibi ex intimo cordis affectu nihilominus

suadentes, quatenus, dïligenter considerans et prudenter adver-

tans, quod cum dilectum filiuni uobilem virum Nicolauni, natuni

tuum, quem affectione sincera diligimus et favore prosequimur

spécial] , feceris non sine laudum ainplo preconio baptizari,

dignum et decens fore dignoscitur, ut et ad tuae laudandae inten-

tionis proposition apertius exprimendum praefatum baptisma sub

mentis d<'\ otione recipias et christianam fidem, quae humana illu-

minât pectora, et sine qua placere Deo nemo potest, submotis

quibusvis obstaculis, et impedimentis quibuslibet eminus relega-

lis promptis assumas constantibus animis observandam, ac uni-

versos Christicolas in terris tui dominii eonsistentes habens favo-

rabiliter commendatos, eisque te reddens in favore muniflcum et

benignum, ipsos tuae potentiae brachio tuearis, ut per bonorum

exercitium operum, post vitae praesentis excursum, quae nullius

certitudinem status habet, ad superuae beatitudinis patriam per-

ducaris, aeternis gaudiis cum electis caeteris potiturus.